

'Sizi bitiririz' dediler



FATİH ULAŞ



ABONE OL

Google News



Firari FETÖ'cü savcı Zekeriya Öz'ün Dubai tatili ile ilgili davada işadamı Ali Ağaoğlu, tanık olarak ifade verdi: Avukat Ocaklı 'Zekeriya Öz'ü size yedirmeyiz, ticari olarak da her türlü sizi bitiririz' dedi

FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz'ün kasası avukat Tayfun Aktaş'ın tutuklu yargılandığı davada işadamı Ali Ağaoğlu tanık olarak dinlendi. Ağaoğlu, şirketinden ücretsiz Dubai tatili yapan Öz'e para ödemiş gibi makbuz vermesi için tehdit edildiğini anlattı. İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada Ağaoğlu, sanık avukatlarının "Zekeriya Öz'ü tanır mıydınız? şeklindeki sorusuna şu yanıtı verdi. "Zekeriya Öz denilen şahıs şerefsiz. Kendisini hayatım boyunca 2 kez gördüm. Sekreterimi aramıştı, o zaman başsavcıydı. 'Ağaoğlu, yerinde misin? Çayını içmeye geleceğim' dedi. 'Buyurun Sayın Savcım' dedim. Bir kere de babam öldüğünde taziyesine gelmişti. Oraya geldiğinde, daha önceden tanışık olduğu Halil İbrahim Demirhan ile karşılaşmış, konuşmuşlar. Halil İbrahim, kendisiyle çalışmadığımız dönemde Zekeriya Öz'ü Dubai'de ağırlamış. Taziyeden 15-20 gün sonra Öz, Demirhan'ı aramış, tekrar ağırlanmasını istemiş. Demirhan durumu bana söyledi. Gereken şekilde

ağırlamasını söyledim. Öz'ü Dubai'ye ben göndermedim. Benim direkt bir ilgim yok. Zaten göndersem ne olur? Devletin savcısıydı..." Ağaoğlu özetle şunları anlattı:

Makbuz isteklerini reddedince (Öz'ün Ağaoğlu'na gönderdiği FETÖ'cü firari işadamı) Aytaç Ocaklı "Bu iş burada kalmaz, bunun hesabını size sorarız" diye tehdit etti.

Ana avrat küfrettiler. Beni tehdit ettiler. Ben de Ofluyum, altında kalmadım. Ben de onlara küfrettim. FETÖ'cüler giderken "Sizi yaşatmayız" dedi. Küfür eden Ocaklı'ydı."Zekeriya Öz'ü size yedirmeyiz, ticari olarak da her türlü sizi bitiririz" diyerek tehdit ettiler.

AVUKATTAN KÜSTAH TAVIR

Sanık Aktaş'ın avukatı Ömer Kavili, bazı sorularına izin vermeyen mahkeme başkanına, "Vadeniz yeter de hüküm açıklanırken halen mahkeme başkanı olarak kalırsanız, bu konular üzerinde özellikle duracağım" dedi.

ŞABAH